GeNe SMB)2Fis
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

-—

INDICAÇÃOnº Bos
Ementa: Operação “Tapa Buraco” na Av. dos

Esportes com Rua Cristiano Wolkart.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras,

O Mandato DiverCidade, representado pelo Vereador Marcelo

Sussumu Yanachi Yoshida — PT solicita que seja encaminhado à Exma. Sra.

Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas as seguintes indicações,

referentes à Avenida dos Esportes com a Rua Cristiano Wolkart.

e Realização de operação “Tapa Buraco”

Justificativa: Os buracos dificultam a circulação tanto dos pedestres quanto

dos carros, oferecendo insegurança e desconforto à população.

Valinhos 04 de fevereiro de 2021.

a (adoatt mtodá Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

3 Vereador PT

EST ÍIcal
Rua Ângelo Antônio Schiavinato. nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.bro